建教协培[2020]030 号

关于举办全国建筑类院校钢筋平法应用技能大赛

师资培训班的通知

各会员单位：

为进一步贯彻国务院、教育部有关“弘扬工匠精神，助力技

能强国，大力培养应用型人才队伍”等系列文件精神，深化产教

融合，校企合作，检验在校同学专业综合能力和展示教育教学改

革成果，提高实战能力，加强平法师资队伍建设，助力钢筋平法

应用技能大赛顺利进行，拟定于 2020 年 8 月中旬举办“全国建

筑类院校钢筋平法应用技能大赛暑期培训班”，望建筑院校选派

老师参加，具体通知如下：

一、培训对象

全国建筑类院校建筑类相关专业的在职教师。

二、培训内容

线上（2 天）+线下（1天）结合，线下以省为单位集中，培

训内容及时间详见下表，具体行程以实际通知为准。

日期 时间 内容 地点

8月 14日

8:30-12:00

大赛赛制及流程讲解

评分方向及注意事项介绍

专项任务解读一：钢筋平法识图与算量
线上形式，

钉钉会议

14:00-17:00
专项任务解读二：钢筋平法施工应用

专项任务解读三：成果汇报

8月 15日
8:30-11:30 各竞赛环节的组织与实施 线上形式，

钉钉会议14:00-17:00 合作院校大赛典型案例分享答疑

中国建设教育协会培训中心

8月 16日 9:00-15:00

模拟赛

1）施工应用实操交底

2）施工应用实操模拟

线下形式，实

际以通知为准

2020 年钢筋平法应用大赛教师群（QQ 群号:1041533835）

三、培训费用

培训费用：培训费 1000 元/人

缴费流程：参加培训的单位请在2020年8月12日前将培训费

汇款至中国建设教育协会培训中心。 

账号:0200 0014 0901 4493 247  

户名:中国建设教育协会培训中心

开户行:中国工商银行北京百万庄支行

汇款注意事项:

（1）请注明:***院校第二期培训费;（2）开票项目为培训

费;（3）请将在报名平台上填写汇款及发票信息;（4）发票统一

开具增值税普通电子发票。

四、培训证书

凡参加培训人员，请带2张一寸彩色免冠照片，培训结束并

通过考核后，由中国建设教育协会培训中心颁发继续教育结业证

书和钢筋平法应用技能师资证书。

五、报名方式

请参加培训的教师点击下方链接进行报名。

https://www.wjx.top/jq/85973567.aspx

会务组联系方式：

王老师 电话：18040200384 邮箱：yuanzhujiao@163.com

陆老师 电话：15312041106 邮箱：2138336895@qq.com

培训质量监督电话: 010-88390280

中国建设教育协会培训中心

二〇二〇年七月二十七日

https://www.wjx.top/jq/85973567.aspx